[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.06.2011

                                                  № 101
пгт. Излучинск

	О проведении акции

«Дни Древонасаждений» на территории городского поселения Излучинск

Во исполнение распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.01.2010 № 40-рп «О проведении акции «Дни Древонасаждений» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в целях экологического воспитания населения, благоустройства и озеленения территории городского поселения Излучинск, привлечения широких слоев общественности к природоохранной деятельности:
1. Провести на территории городского поселения Излучинск с 30 июня 2011 года по 30 сентября 2011 года акцию «Дни Древонасаждений».

2. Рекомендовать предприятиям, учреждениям, организациям, независимо от форм собственности, предпринимателям, осуществляющим деятельность на территории городского поселения:

2.1. Принять участие в акции по посадке деревьев и кустарников, уходу за зелеными насаждениями на закрепленных территориях.

2.2. Назначить ответственных лиц по подготовке и проведению акции.

3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина):

            3.1. Обеспечить информационное сопровождение мероприятий по проведению акции «Дни Древонасаждений» в средствах массовой информации и на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.
            3.2. Опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
            4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации поселения М.А. Обрящикову.
Глава администрации поселения                                                   А.Б. Кудрик